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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Cat.3 (60+) 1 12:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662349 GRANDE LAURA1 CLUB SCHERMA TORINO02/03/54

 103090 GARDINI IRIS2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/09/48

 669468 COL MARIA FRANCA3 CLUB SCHERMA ROMA27/11/54

 147486 DELLA CORTE GIANNA4 GS "P. GIANNONE" CASERTA05/11/57

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA5 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO10/09/60

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA6 SCHERMA PISTOIA 189402/10/58

 610752 SARZINA FULVIA7 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI26/01/58
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Fioretto femminile Cat.3 (60+)

GRANDE LAURA - TOCS (Torino)

 1 GRANDE LAURA - TOCS (Torino)

 8  -

MICHIELI MARI - TVLAM (Conegliano)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

GARDINI IRIS - RACER (Cervia)

MOSCHETTA ANN - PTSCH (Pistoia)

SARZINA FULVI - BSATT (San Zeno Naviglio)

COL MARIA FRA - RMCS (Roma) 2
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GRANDE LAURA - TOCS (Torino)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

GARDINI IRIS - RACER (Cervia)

COL MARIA FRA - RMCS (Roma)

GARDINI IRIS - RACER (Cervia)

GRANDE LAURA - TOCS (Torino)

10
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10

1

7

5

CARLASSARE A.

NIGRONE D.

RESTAGNO G.

CARLASSARE A.

BRUNO A.

RESTAGNO G.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



23/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Cat.3 (60+) 12:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 662349 GRANDE LAURA TOCS Qualificata 0,83  11  26  15 1 1  1

 669468 COL MARIA FRANCA RMCS Qualificata 0,67  8  25  17 2 2  1

 103090 GARDINI IRIS RACER Qualificata 0,67  8  20  12 3 3  1

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,67  6  23  17 4 4  1

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA TVLAM Qualificata 0,33 -6  18  24 5 5  1

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH Qualificata 0,17 -10  14  24 6 6  1

 610752 SARZINA FULVIA BSATT Qualificata 0,17 -17  10  27 7 7  1
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23/11/2019

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SCFioretto femminile 12:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DELLA CORTE GIANNA 147486 4 v4 V v4 V 1  0,670  6  23CEGIA

 2 COL MARIA FRANCA 669468 V 2 V V V 3  0,670  8  25RMCS

 3 GARDINI IRIS 103090 3 v3 V v4 v3 2  0,670  8  20RACER

 4 MICHIELI MARIAGRAZIA 634699 1 3 1 V V 3  0,330 -6  18TVLAM

 5 SARZINA FULVIA 610752 2 1 0 1 1 V  0,170 -17  10BSATT

 6 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 2 1 2 3 V 1  0,170 -10  14PTSCH

 7 GRANDE LAURA 662349 v4 V v3 V 4 V  0,830  11  26TOCS
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23/11/2019Cat.3 (60+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

12:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 101 CEGIASI

COL MARIA FRANCA 27/11/54  669468 182 RMCSSI

GRANDE LAURA 02/03/54  662349 213 TOCSSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 284 PTSCHSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 295 BSATTSI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60  634699 556 TVLAMSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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23/11/2019Cat.4 (70+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

12:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 81 RACERSI
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23/11/2019Cat.3 (60+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

12:35Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SARZINA FULVIA 26/01/58 610752  29BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  10CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  28PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

COL MARIA FRANCA 27/11/54 669468  18RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GRANDE LAURA 02/03/54 662349  21TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60 634699  55TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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23/11/2019Cat.4 (70+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

12:35Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  8RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI
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